
UCHWAŁA NR XXXVII/275/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie współdziałania przy realizacji wspólnego projektu pn.: „Szerokopasmowy dostęp do Internetu – 

kluczem rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Bielskim”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Bestwina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża wolę współdziałania z gminami: 

§ 2. Upoważnia się Wójta do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Czechowice-Dziedzice,

2) Szczyrk,

3) Wilamowice,

4) Buczkowice,

5) Jasienica,

6) Jaworze,

7) Kozy,

8) Porąbka,

9) Wilkowice

- i Powiatem Bielskim przy realizacji projektu pn.: „Szerokopasmowy dostęp do Internetu – kluczem rozwoju 

społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Bielskim” – projekt zgłaszany do realizacji w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego – Programu Rozwoju Subregionu Południowego, Priorytet II 

Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego, zwany dalej „Projektem” 

na zasadach określonych w odrębnym Porozumieniu. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

ID: CQJUJ-WDBQX-XKOXK-PKQCK-AUTNE. Podpisany. Strona 1 / 1


